沈阳市财政局关于提前下达2022年中央财政耕地地力保护补贴中央直达资金的通知
    财政局：
根据省财政厅《关于提前下达2022年中央财政耕地地力保护补贴中央直达资金指标的通知》（辽财指农[2021]794号），现提前下达2022年中央财政耕地地力保护补贴中央直达资金     万元（              万元整）。具体资金额度等详见附件。现就有关事宜通知如下：
    1.按照国家直达资金管理有关要求，本次下达的耕地地力保护补贴资金列入直达资金管理，并纳入中央财政直达资金监控系统全程监测。请在收到资金指标文件后，保证直达资金的标识为“01中央直达资金”，贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节。同时，要及时在指标管理系统中登录有关指标和直达资金标识，导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。在下达该项资金时，应单独下发预算指标文件，明确纳入直达资金管理的具体规模，并保持中央直达资金标识不变。
    2.此次下达的耕地地力保护补贴资金收入列2022年“1100252农林水共同事权转移支付收入”科目，政府预算支出经济分类科目列“51301上下级政府间转移性支出”，预算支出功能分类科目列“2130122农业生产发展”。资金通过粮食风险基金专户拨付。
    3.请与农业农村主管部门密切配合，严格按照《关于印发辽宁省农业相关转移支付资金管理实施细则的通知》(辽财农规[2020]6号)规定，加快补贴资金发放进度，加强资金使用监管，确保专款专用。同时，按照预算绩效管理有关规定，做好绩效目标分解下达、绩效监控、绩效评价相关工作。
附件：提前下达2022年中央财政耕地地力保护补贴中央直达

          资金分配情况表

                                   沈阳市财政局
2021年12月14日

提前下达2022年中央财政耕地地力保护补贴中央直达资金分配情况表
单位：万元

	区县（市）
	下达资金
	账户名称
	账号
	开户行（全称）
	开户行行号

	合  计
	68195

	新民市
	20274.38

	辽中区
	8691.43

	法库县
	13603.35

	康平县
	10077.78

	苏家屯区
	4086.51

	沈北新区
	4282.6

	浑南区
	2679.19

	于洪区
	2401.89

	经济技术开发区
	1853.41

	和平区
	96.55

	大东区
	123.69

	皇姑区
	24.22